

25.12.2012



Irak'tan garip çıkış

Ortadoğu ülkeleri ile olan ilişkilerde yaşanan gerginlik farklı tepkilere yol açıyor. Irak Milletvekili Yasin Mecid Türkiye'nin içişlerine karıştığı gerekçesiyle Başbakan Erdoğan'ı suçladı. "Büyükelçiyi çek" çıkışında bulundu.

TÜRKİYE'NİN

Ortadoğu ülkeleri ile olan ilişkilerinin çoğunlukla tartışma yaşandığı bir ortamda Irak'tan farklı bir çıkış geldi. Irak Başbakanı Nuri El Maliki

başkanlığındaki Kanun Devleti Partisi Milletvekili Yasin Mecid, Türkiye'nin Irak'ın iç işlerine karıştığını iddia ederek, Türk Büyükelçisinin Irak'tan

gönderilmesini istedi. Milletvekili Yasin Mecid, özellikle de Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Irak'a yönelik yaptığı açıklamalara tepki gösterdi.

25.12.2012



Teröristlere baskın

PKK terör örgütüne operasyonlar sürüyor. Kış hazırlığında teröristeri durdurmak için yapılan operasyonlar Diyarbakır ve Şırnak bölgelerinde yoğun olarak gerçekleşiyor. Terör örgütü kış hazırlığında yediği baskınla şaşırmış durumda.

TERÖR örgütüne baskınlar sürüyor. Şırnak ve Diyarbakır'da PKK'lı teröristlere yönelik hava destekli operasyon başlatıldı. Şırnak Bestler-Dereler

bölgesinde insansız hava araçları (HERON) tarafından tespit edilen görüntüler doğrultusunda bölgede hava destekli operasyon başlatıldı. Diyarbakır kırsalında

da kış hazırlığı yapan terör örgütü PKK mensuplarına yönelik operasyon başlatıldı. Diyarbakır 7. Kolordu Komutanlığı bölgede operasyonlarını sürdürüyor.

25.12.2012



Korkutan senaryo

Savaş kapıda mı?... Suriye'de yaşananlar dünyanın tepkisini çekmeye devam ederken ABD'nin Suriye'yi vurabileceği iddia edildi. Suriye'ye Rusya'nın da tepkisi olmuş vatandaşlarını tahliye etmek isteğini duyurmuştu.

SURİYE'DE
yaşananlara ABD tepkisi... Suriye'de Esad yönetiminin muhaliflere karşı ilk kez kimyasal silah kullandığı iddialarını ABD'nin doğruladığı

öne sürüldü. Rus basınına göre "Agent 15" adlı kimyasal silahın Humus'ta kullanıldığını tespit eden Beyaz Saray, Şam'ı vurabilir. Humus'un Halidiye

bölgesinde altı muhalifin öldüğü çatışmalarda, sarin gazına benzeyen, ama onun kadar öldürücü olmayan bir kimyasal silahın kullanıldığı öne sürülmüştü.

25.12.2012



Noel Baba Polis!..

İstanbul Emniyet Müdürlüğü, yeni yıl öncesi güvenlik için önlem programını hazırladı. Emniyet Müdürlüğü yılbaşı gecesi taciz, kapkaç, hırsızlık gibi suçlarla mücadele için İstanbul'da 5 bin polis görevlendirdi.

YENİYIL'DA Emniyet güçleri hazırda bekleyecek. Ancak bu kez durum farklı olacak. 640'ı güven timlerinden oluşan polislerin 2500'ü Taksim ve Nişantaşı'nda görev yapacak. Cuma gecesinden başlayacak önlemler ile ilgili Güven Timleri Şube Müdürü Dursun Güneş'in de katılımı ile Taksim Meydanı'nda bir

canlandırma yapıldı. Önlemler kapsamında, belediye temizlik işçisi, simitçi, ayakkabı boyacısı, kestaneci ve Noel baba kılığında görev yapacak polisler olacak. Özellikle, Taksim Gezi Parkı'nda Güven Timleri Şube Müdürlüğü ekipleri aldıkları önlemleri yaptıkları canlandırma ile

habercilere gösterdi. Canlandırmada, piyango bileti almak isteyen iki kadın, arkadan gelen bir kişi tarafından kapkaçta uğruyor. Bu sırada Noel baba, simitçi, biletle ve temizlik işçisi kılığındaki güven timleri kapkaççıyı suçüstü yakalayıp yere yatırıyor ve çanta sahibine teslim ediliyor.

25.12.2012



Asgari ücret netleşiyor

Asgari ücret konusunda konuşulmaya devam ediyor. Çalışma hayatında hangi değişiklikler yaşandı ve 2013'te işçi ve memurları hangi düzenlemeler bekliyoru Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik yanıtladı.

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, bakanlıkta düzenlediği basın toplantısında, 2012 yılında yapılan çalışmalarını değerlendirdi, 2013 yılı hedeflerini açıkladı. Bakan Çelik, önce, 5.5 milyon asgari ücretlinin umutla beklediği zam

pazarlığında sona gelindiğini söyledi.

Ardından da emeklilerin merakla beklediği intibak müjdesini verdi.. Hangi emekli ne kadar zam verileceğini açıkladı. "İntibaktan doğan haklar 2013 yılının ocak ayında maaşlara yansıtılacak. 438 bin emeklilerin maaşında 50 lira,

324 bin emeklilerin maaşında 50-100 lira, 715 bin emeklilerin maaşında 100-200 lira, 284 bin emeklilerin maaşında da 200-350 lira iyileştirme yapılacak" Bakan Çelik'in gündemindeki bir diğer önemli konuda, çalışma yaşamının en büyük sorunu olan iş kazaları ve meslek hastalıklarıydı..

25.12.2012



Ehliyetine kavuştu

Ünlü sunucu Ece Erken, 1 Aralık'ta Ortaköy'de trafik kontrolüne takılmış, kameralar önünde alkolmetreyi üflemeği reddedince polis nezaretinde Haseki Hastanesi'ne götürülmüştü. Ancak burada kan örneği alınmamıştı.

ÜNLÜ sunucu Ece Erken, 1 Aralık'ta Ortaköy'de trafik kontrolüne takılmış, kameralar önünde alkolmetreyi üflemeği reddedince polis nezaretinde Haseki Hastanesi'ne

götürülmüştü. Burada Erken'den kan örneği alınmamış, doktor muayenesiyle alkollü olduğuna kanaat getirilmişti. Alkol almadığını iddia eden Erken ise avukatı

İbrahim Ateş aracılığıyla ehliyetinin iadesi için dava açmıştı. Yaşananların üzerinden sadece 24 gün geçmesine rağmen ünlü sunucu dün ehliyetine kavuştu.